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Z. Erion M¢hilli, ka lindur n€ qytetin e Pukés, mé daté 04.03.1987.

Ne vitin 2010 ka pérfunduar studimet universitare né Universitetin Bujqésor té Tiranés, n€ degén

e “Inxhinieris€¢ Agroushqimore” dhe &shté diplomuar né studimet Master i Shkencave, né té

njé€jtin universitet né€ profilin “Teknologji Agroushgimore”.

Nga viti 2015 - 2023, Z. M¢hilli ka mbajtur disa pozicione pune, pérfshiré: “Pérgjegjés sektori”,
“Inxhinier shfrytézimi” dhe “Drejtor 1 Njésis€é 47, prané Ujésjellés Kanalizime Tirané,
“Koordinator 1 rrjetit t€ fondit t& sigurimit t€ detyrueshém”, prané Fondit t€ Sigurimit té
Detyrueshém té Kujdesit Shéndetésor. N& vitin 2023, ai ka ushtruar detyrén e “Koordinatorit t&

rrjetit antikorrupsion” né€ Drejtoriné e Pérgjithshme t€ Shérbimeve t€ Transportit Rrugor.

Nga data 27.11.2024, Z. M¢hilli ju bashkua stafit t€ Drejtoris€ sé Pérgjithshme t€ Shérbimeve té
Transportit Rrugor, me detyré “Zévendésdrejtor 1 Pérgjithshém”.



